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Māra Stahovska
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Pavasaris Polijā: Zielona Gora, vīna darītavas un
poļu garšu piedzīvojums

Autobuss 14.04.2026 - 18.04.2026 5 dienas

Kad Latvijā vēl saule spīdēs gana kautrīgi, dosimies baudīt Polijas vīna reģiona sirdi — Lubušas
reģionu, Zielonu Guru un tās apkārtni.
Šajā reģionā vīna darīšanai ir īpaši senas tradīcijas – tas tiek darīts jau vairāk nekā 700 gadus! Tas ir
reģions, kur vīns un medus tek!

Mūs gaida tikšanās ar vīna dievu Bahusu, un, protams, arī vīnu degustācija vienā no labākajām
vietējām vīndarītavām!

Vīna darītavas apmeklējums ar vīnu degustāciju, vietējo produktu kūkas pilī – tā ir tikai neliela daļa
no tā, ko baudīsim šajā braucienā!

Turp un atpakaļceļā dosimies caur dažām krāsainām, omulīgām Polijas mazpilsētām, kurās izbaudīsim
nesteidzīgas vakara pastaigas un Polijas mazpilsētu īpašo šarmu.

Ceļojums ar vīna garšu un īstu ziedošā pavasara noskaņu!

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 4:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 4:40

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 5:20

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 6:00

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 7:00

1. diena – Otrdiena, 14. aprīlis

Dosimies no Rīgas Polijas virzienā, un vēlā pēcpusdienā nonāksim mīlīgā viduslaiku pilsētiņā
Vžešņā (Września), kas, kā daudzas viduslaiku pilsētiņas, var lepoties ar cēlu rātsnamu, tirgus
laukumu, senām greznām mājām vecpilsētā.


Pēc iekārtošanās viesnīcā dosimies pastaigā pa vecpilsētu, ieelpojot pirmās Polijas ceļojuma
noskaņas.


Nakts Vžešņā.


2. diena – Trešdiena, 15. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Neliels rīta pārbrauciens līdz Poznaņai.
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Šī diena sāksies ar Poznaņas iepazīšanu – šeit 10. gadu tūkstotī aizsākās Polija (Polonia)!

Poznaņas iepazīšanu sāksim Tumski salā – šo vietu var saukt par Polijas vēstures šūpuli.


Iesim pa pirmo Pjastu dinastijas karaļu pēdām. Apskatīsim katedrāli, Arhibīskapa pili un katedrāles apkārtni.


Ieskatīsimies arī Genius Loci arheoloģiskajā rezervātā, kur vēsture “runā” mūsdienīgā valodā.

Pārejot pāri Bīskapa Jordāna tiltam, dosimies uz kolorīto Veco tirgus laukumu.


Apskatīsim rātsnamu, tirgotāju mājas, krāšņos īres namus un citus laukuma simbolus.


Vērosim arī slaveno kaziņu izrādi – nelielu, bet ļoti raksturīgu Poznaņas tradīciju.

Iepazīsim arī Poznaņas konditorejas tradīcijas, apmeklējot Svētā Martina rogaliku muzeju.


Uzzināsim, kā top šie tieši Poznaņai raksturīgie saldumi, piedalīsimies rogaliku gatavošanas meistarklasē un, protams, tos arī
nogaršosim.

Pēc vēlēšanās būs iespēja apmeklēt Karaļa Pšemisla pili un paraudzīties uz Poznaņas krāsainajiem jumtiem no pils skatu
torņa augstumiem.

Pēc pusdienu pauzes vecpilsētā dosimies uz viesnīcu.


Vakarā dosimies uz baseiniem, kur mūs sagaida jauka relaksācija pēc iespaidiem bagātās dienas.


Nakts Poznaņā.

3. diena – Ceturtdiena, 16. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

No rīta dosimies uz Winnica Cantina, kur mūs sagaidīs vīna un vietējo produktu degustācija, pastaiga pa vīna dārziem un
skaisti skati uz apkārtni.

Pēc vīnu un vietējo labumu baudīšanas dosimies uz Ochlas brīvdabas muzeju – dzīvu etnogrāfijas pasauli, kur pastaigāsim
pa senajām lauku sētām un vērosim, kā savulaik dzīvoja vietējie ļaudis.

Pēcpusdienā ierašanās Zielona Góra viesnīcā, iekārtošanās un brīvais laiks pilsētas izbaudīšanai.


Nakts Zielona Gurā.

4. diena – Piektdiena, 17. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Rītu sāksim ar Zielona Guras ekskursiju – stāsti par vīnu, vīndariem, pilsētas tradīcijām un, protams, tikšanās ar pilsētas
simbolu — vīna dievu Bahusu un viņa mazo bronzas radinieku kompāniju.

Pēcpusdienā dosimies uz Ridzinu (Rydzyna), kur mūs sagaidīs lieliska pils ekskursija, un pēc tam — saldi brīži kūku dzīrēs
pils greznajās telpās.

Vakarpusē dosimies uz kino un murāļu pilsētu Lodzu (Łódź) un iesim vakara pastaigā pa gājēju kvartālu, kur starp
industriālajām vēsturiskajām ēkām, moderniem krodziņiem un murāļiem jūtama pilsētas mākslinieciskā dvēsele.


Nakts Lodzā.


5. diena – Sestdiena, 18. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Dosimies Latvijas virzienā. Pietura Suvalkos pusdienām un nelielai iepiršanās pauzei.


Tad turpināsim mājupceļu, atgriežoties ar vīna, pils stāstu, kultūras un pavasara iespaidiem.
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Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 430.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 410.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +200.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +120.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +5.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +10.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
visas naktis viesnīcās ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Ekskursiju paka Poznaņā

(iekļaujot ieejas biļetes programmā paredzētajos muzejos un apskates objektos) – 20 EUR / 15 EUR
(skolēniem)
Rogaliku muzejs (ar meistarklasi un degustāciju) – 13 EUR
Karaļa pils ar skatu torni (patstāvīgi, pēc izvēles) – 5 EUR
Termālie baseini:

– sākot ar 18 EUR / 16 EUR (skolēniem, studentiem līdz 26, 60+)
Vīndarītavas apmeklējums (ar vīnu un lokālo produktu degustāciju) – 25 EUR / 15 EUR (skolēniem)
Zielona Guras etnogrāfijas muzejs

– 5 EUR / 4 EUR (skolēniem, senioriem)
Ekskursiju paka Zielona Gurā

(iekļaujot ieejas biļetes programmā paredzētajos muzejos un apskates objektos) – 15 EUR / 13 EUR
(skolēniem)
Ekskursija Ridzinas pilī – 10 EUR / 8 EUR (skolēni)
Kūku dzīres Ridzinas pilī – 10 EUR / 8 EUR (skolēni)
Norādītas 2025. gada cenas.

Cenas un tām piemērotās atlaides tiks precizētas 10 dienas pirms brauciena.
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 13.02.2026 250.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 13.02.2026 50.00 EUR

Līdz 13.03.2026 250.00 EUR

Pēc 13.03.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


